Competicdo: SUB 15 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL Rodada: 4

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0 x 0

RELATORIO DE JOGO Jogo:

LTDA

CLUBE

— ey e
NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA @ X {%‘DD’, ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE

Data: 02/11/2025 Hora: 09:00:00

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 0

Pro

Local: DR. ADILSON MACHADO DE FARIAS

rrogacao: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA 0 x 0 ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
PAULO HENRIQUE DE WILLIAN DOUGLAS DIESLEI DE SOUZA TAITSON JOSE DE R
OLIVEIRA - FMF BASILIO DIAS - FMF SILVA - FMF OLIVEIRA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:50 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:52 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 10:31 Acréscimo: 04:00

Relagao de Jogadores

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA

PR

Ph
Diego
Indio
Davi

2

3

4

5 Caua Vitor
6 Salles

7 Vinicius
8 Arthur

9

Paulo Andre

2 Rayso
13 Joao
14 Caua
15 Pedro
16 Matthew
17 Ezequiel
18 Mateus

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Rafael De Souza Rafael De Souza Machado
Gabriel Fernandes Gabriel Fernandes Dos Santos

Pedro Henrigue O. Dos Santos
Diego Gomes Lopes

Tiago Henrique Freitas Barbosa
Davi Santos De Andrade

Caua Vitor Da Silveira Vieira
Salles Alves Cardoso

Vinicius Sabara De Oliveira (C)

Arthur Emanuel A. Rodrigues

Paulo Andre Honorato De Oliveira

Substitutos

Rayso Silva Souza

Joao Guilherme Alves Laurenco
Caua Vieira Andrade

Pedro Lucas Monteiro Martins
Matthew Nunes Lino

Ezequiel Rodrigues C. Campos
Mateus Rodrigues Garcia

Zeziel Kleber Timoteo

Felipe Caldeira Vasconcelos Souza
Miguel Andrade Catalunia

Iramilton Garcia De Oliveira

Bruno Dos Santos Andrade

921779
868911
869785
917072
916958
917054
869764
809023
879360

919878

887176
922774
871832
918631
871664

Ne
1

2
8
4
5
7
8
9

Substitutos

14
15
17
18
20
26

Felipe
Cadu
Juam
Dudu
Thuam
Andre
Elias
William
Joao
Gabriel
Vitao

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

Titulares

Felipe Dias De Souza
Carlos Eduardo Souza Caixeta
Juan Henrique Santos Silva
Eduardo Pereira Dos Reis
Thauan Carlos Alves De Souza
Andre Camilo Da Silva Junior
Elias Daniel Gomes Dos Santos
Jr William Luis Da Silva Junior (C)
Joao Pedro De Oliveira Souza
Gabriel Henrique Borges Almeida

Vitor Rodrigues Freitas

3 Joao Joao Vitor Gomes Ferreira

Cris Christofer Gabriel S. Dos Reis
Matheus Matheus Henrique Santos Zero
Lucas Joaquim Lucas Alexandre

Nicolas Nicolas Emmanuel R. C. E Siva
Bernado Bernardo Almeida De Deus

Lucas Lucas Manoel Martins De Almeida
Yuri Yuri Gabriel Fernandes Santos

916087
825828
916100
929249
888590
896417
896431
847633
912733
825885
896770

896436
916049
884356
854410
884344
896426
851847
896771

Comissao Técnica

Técnico: Vinicius Oliveira Domingos

Auxiliar Técnico: Dalmer Guilherme De Oliveira Soares

Médico:

Preparador Fisico: Odilon Da Cunha Alves

Massagista: Pedro Eustaquio Ananias

Prep. de Goleiros: Rodrigo De Siqueira



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
09:00 iT 9 Vitor Rodrigues Freitas ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
- praticar uma falta ou agao temeraria; CLUBE
20:00 1T Preparador Odilon Da Cunha Alves ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
Fisico - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes; CLUBE
04:00 2T Preparador Bruno Dos Santos Andrade NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
De Goleiros - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; LTDA
04:00 2T 10 Carlos Eduardo Souza Caixeta ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
- praticar uma falta ou agao temeraria; CLUBE
27:00 2T 3 Andre Camilo Da Silva Junior ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
- praticar uma falta ou agao temeraria; CLUBE
Cartoes Vermelhos
Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento de atletas supostamente lesionados, reposigéo de bola em jogo ,substituicdo e parada para hidratagéo .

Relatoério do Assistente
Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA 14 - Caua Vieira Andrade 6 - Salles Alves Cardoso
LTDA
INT NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA 17 - Ezequiel Rodrigues Camargo Campos 2 - Diego Gomes Lopes
LTDA
08:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 14 - Christofer Gabriel Silva Dos Reis 7 - Joao Pedro De Oliveira Souza
CLUBE
11:00 2T NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA 18 - Mateus Rodrigues Garcia 9 - Paulo Andre Honorato De Oliveira
LTDA
14:00 2T NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA 16 - Matthew Nunes Lino 7 - Vinicius Sabara De Oliveira
LTDA
18:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 13 - Joao Vitor Gomes Ferreira 2 - Thauan Carlos Alves De Souza
CLUBE
29:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 17 - Joaquim Lucas Alexandre 10 - Carlos Eduardo Souza Caixeta
CLUBE
29:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 18 - Nicolas Emmanuel Ramao Chaves E Siva 9 - Vitor Rodrigues Freitas
CLUBE
29:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 6 - Yuri Gabriel Fernandes Santos 8 - Gabriel Henrique Borges Almeida
CLUBE



