

1º Tempo: 0 x 0

Competição: SUB 15 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA

Data: 02/11/2025 Hora: 09:00:00





Local: DR. ADILSON MACHADO DE FARIAS

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE

Pênaltis: 0 x 0

Rodada: 4

CLUBE

Resultado do Jogo

2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0

### NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA 0 x 0 ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA - FMF	WILLIAN DOUGLAS BASILIO DIAS - FMF	DIESLEI DE SOUZA SILVA - FMF	TAITSON JOSE DE OLIVEIRA - FMF	-		

Cronologia								
1º Tempo					2º Tempo			
Entrada do Mandante:	08:52	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	09:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:52	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	09:50	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	09:52	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:37	Acréscimo:	02:00		Término do 2º Tempo:	10:31	Acréscimo:	04:00

### Relação de Jogadores

NOVO ESPOR	IE CLUBE II ABIRINHA LIDA
------------	---------------------------

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Rafael De Souza	Rafael De Souza Machado	921779				
10	Gabriel Fernandes	Gabriel Fernandes Dos Santos	868911				
11	Ph	Pedro Henrique O. Dos Santos	869785				
2	Diego	Diego Gomes Lopes	917072				
3	Indio	Tiago Henrique Freitas Barbosa	916958				
4	Davi	Davi Santos De Andrade	917054				
5	Caua Vitor	Caua Vitor Da Silveira Vieira	869764				
6	Salles	Salles Alves Cardoso	809023				
7	Vinicius	Vinicius Sabara De Oliveira (C)	879360				
8	Arthur	Arthur Emanuel A. Rodrigues					
9	Paulo Andre	Paulo Andre Honorato De Oliveira	919878				
	Substitutos						
12	Rayso	Rayso Silva Souza	887176				
13	Joao	Joao Guilherme Alves Laurenco	922774				
14	Caua	Caua Vieira Andrade	871832				
15	Pedro	Pedro Lucas Monteiro Martins	918631				
16	Matthew	Matthew Nunes Lino	871664				
17	Ezequiel	Ezequiel Rodrigues C. Campos					
18	Mateus	Mateus Rodrigues Garcia					
	Comissão Técnica						
	Técnico:						
	Assolitan Téaniana Zanial	/ - Ti+					

Comissão Tecnica					
Técnico:					
Auxiliar Técnico: Zeziel Kleber Timoteo					
Médico: Felipe Caldeira Vasconcelos Souza					
Preparador Físico: Miguel Andrade Catalunia					
Massagista:	Iramilton Garcia De Oliveira				
Prep. de Goleiros: Bruno Dos Santos Andrade					

## ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE **Titulares**

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Felipe	Felipe Dias De Souza	916087
10	Cadu	Carlos Eduardo Souza Caixeta	825828
11	Juam	Juan Henrique Santos Silva	916100
19	Dudu	Eduardo Pereira Dos Reis	929249
2	Thuam	Thauan Carlos Alves De Souza	888590
3	Andre	Andre Camilo Da Silva Junior	896417
4	Elias	Elias Daniel Gomes Dos Santos	896431
5	William Jr	William Luis Da Silva Junior (C)	847633
7	Joao	Joao Pedro De Oliveira Souza	912733
8	Gabriel	Gabriel Henrique Borges Almeida	825885
9	Vitao	Vitor Rodrigues Freitas	896770
		Substitutos	
13	Joao	Joao Vitor Gomes Ferreira	896436
14	Cris	Christofer Gabriel S. Dos Reis	916049
15	Matheus	Matheus Henrique Santos Zero	884356
17	Lucas	Joaquim Lucas Alexandre	854410
18	Nicolas	Nicolas Emmanuel R. C. E Siva	884344
20	Bernado	Bernardo Almeida De Deus	896426
26	Lucas	Lucas Manoel Martins De Almeida	851847
6	Yuri	Yuri Gabriel Fernandes Santos	896771
		Comissão Técnica	

# **Técnico:** Vinicius Oliveira Domingos Auxiliar Técnico: Dalmer Guilherme De Oliveira Soares Médico: Preparador Físico: Odilon Da Cunha Alves Massagista: Pedro Eustaquio Ananias Prep. de Goleiros: Rodrigo De Siqueira



= Normal   PN = Pênalti   GC = Contra   FT = Falta						
Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
09:00	1T	9	Vitor Rodrigues Freitas - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE		
20:00	1T	Preparador Físico	Odilon Da Cunha Alves - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE		
04:00	2T	Preparador De Goleiros	Bruno Dos Santos Andrade - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA		
04:00	2T	10	Carlos Eduardo Souza Caixeta - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE		
27:00	2T	3	Andre Camilo Da Silva Junior	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE		

Gols

**Equipe** 

CLUBE

**Equipe** 

Nome do Jogador

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Nº

Tipo

1T/2T

Tempo

### Ocorrências / Observações

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

- praticar uma falta ou ação temerária;

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

#### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento de atletas supostamente lesionados, reposição de bola em jogo ,substituição e parada para hidratação .

## Relatório do Assistente

Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu		
	INT	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	14 - Caua Vieira Andrade	6 - Salles Alves Cardoso		
	INT	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	17 - Ezequiel Rodrigues Camargo Campos	2 - Diego Gomes Lopes		
08:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	14 - Christofer Gabriel Silva Dos Reis	7 - Joao Pedro De Oliveira Souza		
11:00	2T	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	18 - Mateus Rodrigues Garcia	9 - Paulo Andre Honorato De Oliveira		
14:00	2T	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	16 - Matthew Nunes Lino	7 - Vinicius Sabara De Oliveira		
18:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	13 - Joao Vitor Gomes Ferreira	2 - Thauan Carlos Alves De Souza		
29:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	17 - Joaquim Lucas Alexandre	10 - Carlos Eduardo Souza Caixeta		
29:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	18 - Nicolas Emmanuel Ramao Chaves E Siva	9 - Vitor Rodrigues Freitas		
29:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	6 - Yuri Gabriel Fernandes Santos	8 - Gabriel Henrique Borges Almeida		

